

Pvm. 01.01.2021

Turun kaupunki

Konsernihallinto, lakipalvelut

Käyntiosoite: Yliopistonkatu 27 A, 20100 Turku

Postiosoite: PL 355, 20101 Turku

**Pyydetty lisäselvitys oikaisuvaatimukseen diaarinumero 5676-2020**

Länsi-Suomen Ompelukone Oy:llä ei ole sähkötyölupaa. Yhtiö ilmoitti tarjouksessa käyttävänsä sähkötöiden osalta alihankkijaa.

**Taustaa:**Länsi-Suomen Ompelukone Oy on ompelukone- ja saumurihuolto. Ompelukonehuollossa mekaanisen korjauksen osuus huolloista 82,60 % , noin 10% huolloista on sähkövikoja, jotka korjataan vaihtamalla varuste-osa uuteen ( esim poljin), jotka eivät vaadi sähkötyölupia. Loput noin 8 % on sähkövikoja, jotka vaativat L luokan asentajan työtä.

**Toiminnan organisointi:** Tämän vähäisen työmäärän vuoksi yhtiö ei ole palkannut sähköasentajaa vaan käyttää alihankintana TUKES:n hyväksymää alihankkijaa/ asentajaa.

## Toimintamallin peruste:

Matti Järveläisellä on 45-vuoden kokemus sähkösuunnittelun ja valvonnan osalta ja täten käytännön tuoma kyky valvoa tehtyjä sähkötöitä ja alihankintoja. Vaikka käytännön tasolla olisi mahdollista sisäisesti hoitaa sähkötyöt ( perustelut alla) niin on katsottu resurssoinnin kannalta parhaaksi toimia luotettavan alihankkijan kanssa.

Järveläinen on toiminut yli 27-vuotta kaikkien D-tuotanto Ilkka Lipsanen Ky ( Y-tunnus 0103666-2 ) järjestämien konserttien ja tapahtumien valaistus ja äänilaitesuunnittelijana Suomessa ja ulkomailla mm. Finlandiatolalla, Logomossa, Hartwall Areenalla ja 28 konserttiotalossa ympäri Suomen. Hän on suunnitellut mm. Kivikasvojen, Ti-Ti Nalle Oy:n ja Sanoma-Osakeyhtiön tilaisuuksia valaistuksen, äänilaitteiden., videocreenien ja valaistulaitteiden osalta.

Näissä vastuissa hän on työskennellyt kymmenien sähkömiesten ja asentajien esimiehenä sekä heikkovirta, että vahvavirtapuolella.

Vuonna 1994-1995 Järveläinen vastasi karille ajaneen Silja Line Oy laivan M/S Sally Albatrossin sähkösuunnittelusta ja asennusten valvonnasta uudelleenrakennuksen aikana Italian La Speziassa. Työn vastuu-alue oli Show-room, ravintola-osaston ja konferenssiosaston äänentoisto-, valaistus- ja AV-laitteiston korjaukset ja uusinta-asennukset.

Matti Järveläinen on koulutettu Englannissa vuonna 1990 Manchester Airport PLC toimesta heikkovirta-asentajaksi toimiessaan Manchester Airport Plc alaisen FOCAL POINT yrityksen Video Controllerina. Koulutus tehtiin sisäisenä koulutuksena ja antoi valtuudet toimia vaativassa lentokenttäympäristössä sisältäen korkeimman liikkuvuusvaltuutuksen (A- Airside).

Kunnioittaen,

Matti Järveläinen

yrittäjä

Länsi-Suomen Omeplukonehuolto Oy

Y:tunnus 3011297-8

Nummentie 10, 21270